ヒアリング機関 出席者一覧

【国立環境研究所】

研究連携コーディネーター 日比野 剛 様

【地球環境産業技術研究機構】

グループリーダー・主席研究員 秋元 圭吾 様

【地球環境戦略研究機関】

リサーチマネージャー 栗山 昭久 様

【デロイトトーマツコンサルティング】

マネージングディレクター 濵﨑 博 様

【日本エネルギー経済研究所】

特別主幹研究員

立命館アジア太平洋大学 教授 松尾 雄司 様

【マッキンゼー・アンド・カンパニー・インコーポレイテッド・ジャパン】

アソシエイト・パートナー 和田 浩平 様